

18 Haziran 2009-Perşembe

- TEB II. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Tam Gün Yasası hakkında TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonunda yapılan toplantıya katıldı.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, SGK GSS Genel Müdürü Sami TÜR-KOĞLU ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

20 Haziran 2009-Cumartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Giresun Eczacı Odası'nın bina açılışına katıldı.

23 Haziran 2009-Salı

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz. Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği Başkanı Muhittin BİLGÜTAY ve Genel Sekreter Alp SEVİNDİK ile TEB Merkez binasında bir görüşme gerçekleştirdiler. İlaç firmaları tarafından ilaçların ticari iskонтolarının düşürülmesi/kaldırılmasının ve vade sürelerinin kısaltılmasının, ilaç alım koşullarında serbest eczacıların yaşadığı en temel sorunlar olduğunun belirtildiği görüşmede, ilaç sanayinin üzerine düşeni yapması istendi.
- TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Genel Sekreter Özgür ÖZEL ve TEB Hukuk Danışmanları, Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan 2009/27 sayılı ve 'Eczanelere ilişkin işlemler' konulu genelgenin, Birliğimiz tarafından bir çok açıdan sakıncalı görülmesinden dolayı, bu genelgenin iptalini istemek üzere, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdür Yardımcısı Saim KERMAN ile bir görüşme gerçekleştirdiler.
- TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Ankara Üniversitesi 9. Uluslararası Eczacılık Bilimleri Sempozyumuna katıldı.

24 Haziran 2009-Çarşamba

İlaçta Durum Komisyonu'nun 4. toplantısı, ilaçların ticari iskонтoları ve vade süreleri hakkında son durumun değerlendirilmesi amacıyla TEB Merkez Binası'nda gerçekleştirildi.

25 Haziran 2009-Perşembe

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, İstanbul'da düzenlenen 16. Uluslararası Diş Hekimliği Kongresi'ne katıldı.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, İstanbul'da yapılan TEKB'nin 2008 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'na katıldı.
- TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL ve Birliğimiz çalışanlarından oluşan bir teknik ekip, İlaç Takip Sistemi işleyişi hakkında görüşme yapmak üzere, SGK Hizmet Sunumu Genel Müdürü Recep KARAPINAR'ı makamında ziyaret ettiler. Ziyaret sonrasında, SGK tarafından uygulamaya konulması planlanan MEDULA-Reçete Provizyon Sistemi hakkında pilot ecza-

nelerden yapılan geri dönüşler çerçevesinde gerekli düzenlemelerin yapılması için SGK çalışanları ile ayrı bir toplantı yapıldı.

26 Haziran 2009-Cuma

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Sağlık Bakanlığı'nın desteği ve Türkiye Diyabet Vakfı'nın koordinatörlüğünde yürütülen, 'Diabet 2020 Vizyon ve Hedefler Projesi'nin sivil toplum kuruluşları toplantısına katıldı.

26-27 Haziran 2009-Cuma-Cumartesi

TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, TTB'nin 58. Olağan Büyük Kongresi'ne katıldı.

29 Haziran 2009-Pazartesi

- Eczanelere yapılan vergi denetimleri hakkında görüşmek üzere, TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.A.Cemal TOPLU, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Denetim ve Uyum Yönetimi Daire Başkanı Nazmi KARYAĞDI ile bir görüşme gerçekleştirdiler.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL ve TEB Hukuk Danışmanları, S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Dr.Mahmut TOKAÇ ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

30 Haziran 2009-Salı

- TEB Merkez Heyeti'nin referans olarak belirlediği, ilaç alımlarındaki vadelerin en az 90 gün ve ticari iskонтonun da eşdeğerleri bulunanlara en az % 7, bulunmayanlara ise en az % 4 olarak uygulanması konusunu görüşmek üzere, MSD İlaç Firması Genel Müdürü Mete HÜSAMOĞLU, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK'ı ziyaret etti.
- Ardından aynı konuyu görüşmek üzere, Servier İlaç Genel Müdürü Emmanuel Pradere ve Satış İdaresi Departman Müdürü Ecz.A.Kutgün HANBEK, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK'ı ziyaret ettiler.
- TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.A.Cemal TOPLU, son dönemlerde artan eczane denetimleri hakkında görüşmek üzere, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Denetim ve Uyum Yönetimi Daire Başkanı Nazmi KARYAĞDI'yı makamında ziyaret etti.

1 Temmuz 2009-Çarşamba

TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI, FIP temsilcileri ve Figür Organizasyon Şirketi ile FIP hakkında yapılan toplantıya katıldılar.

2-5 Temmuz 2009-Perşembe-Pazar

- 36. Dönem 3. Bölgelerarası Toplantı Kayseri Eczacı Odası'nın ev sahipliğinde Kayseri'de yapıldı. Toplantıda;

- TEB Merkez Heyeti çalışmaları hakkında bilgi verildi.
- Enstitüler ve İthal İlaç Biriminin çalışmalarına ilişkin raporlar ve Eczacı Kooperatiflerinin sunumları gerçekleştirildi.
- TEB Merkez Heyeti'nin çalışmaları hakkında Eczacı Odalarının görüşleri alındı.
- Ayrıca Sağlık Bakanlığı, İlaç Takip Sistemi hakkında bir sunum gerçekleştirilerek konuyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.
- Toplantıda ayrıca 11. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı düzenlenerek, ticari iskontolar ve vadeler konusunda İlaç Firmalarının yetkilileri ile yapılan görüşmeler ve gelinen son durum değerlendirildi.

7 Temmuz 2009-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz. Özgür ÖZEL, Kocaeli Eczacı Odası'nın yeni yönetimini tebrik etmek üzere, Kocaeli'ye ziyaret gerçekleştirdiler.

9 Temmuz 2009-Perşembe

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, SGK İlaç ve Tıbbi Malzeme Mevzuatı Daire Başkanı Dr.Hanefi GÖK ile bir görüşme gerçekleştirilerek, SUT ve Eklerinde yapılan değişikliklerin yer aldığı 2009/91 sayılı Genelgeye itirazlarını dile getirdi.

9-10 Temmuz 2009-Perşembe-Cuma

TEB Merkez Heyetinin referans olarak belirlediği, serbest eczanelerin ilaç alımlarındaki vadelerin en az 90 gün ve ticari iskontonun da eşdeğerleri bulunanlara en az % 7, bulunmayanlara ise en az % 4 olarak uygulanması konusunu görüşmek üzere, TEB Merkez Heyeti Türkiye'deki tüm ilaç firmalarının yöneticilerini İstanbul'da bir toplantıya davet etti. TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Adana Eczacı Odası Başkanı Ecz.Burhanettin BULUT, Konya Eczacı Odası Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Denizli Eczacı Odası Başkanı Ecz.Özen EKİZ'in yer aldığı toplantıda, TEB Merkez Heyeti'nin bu konuda almış olduğu karar bir kez daha İlaç Sanayi ile paylaşıldı.

14 Temmuz 2009-Salı

- MSD Satış Müdürü Şevket ERTOK, TEB Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK'ı ziyaret etti. Ziyarette MSD firmasının ilaç alımları esnasında eczanelere uygulamış olduğu ticari iskontolar ve vade konuları görüşüldü.
- TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Sağlık Bakanlığı'nın düzenlemiş olduğu 4207 sayılı Tütün ürünlerinin zararlarının önlenmesi ve kontrolü hakkındaki Kurumlararası bilgilendirme toplantısına katıldı.
- TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Sayman Ecz.Ali ASLAN, Ankara Eczacı Odası'na bir ziyaret gerçekleştirdiler.

15 Temmuz 2009-Çarşamba

- Deva Holding Ticaret ve Pazarlama Direktörleri TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK'ı ziyaret ederek, ilaç

alımlarında uygulanan ticari iskonto ve vade konularını görüştüler.

- Aynı gün TEB ve Eczacı Odaları arasındaki iletişim ve koordinasyonu güçlendirmek amacıyla TEB Merkez Binası'nda Genel Sekreterlerin katıldığı bir çalışma toplantısı düzenlendi. TEB ve Eczacı Odaları arasındaki iletişim yöntemlerinin gözden geçirildiği toplantıda ayrıca Kurumlar bazında yapılan son düzenlemeler, Odalar arasında uygulama birliğinin sağlanması açısından değerlendirilerek, bu düzenlemeler sonrasında yapılacak işlemler görüşüldü.
- TEB Saymanı Ecz.Ali ASLAN, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Nevin TAŞLIÇAY ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz. Hüseyin OLAN, Konsolide Bütçe Kurumları ödeneklerinde yaşanan sıkıntıları Kurum bazında iletmek ve bu ödeneklerin bir an evvel eczacıların hesaplarına aktarılmasını sağlamak için Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdür Yard. Ayşe Berrin DİKMELİK'i makamında ziyaret ettiler.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz. Hilmi ŞENER ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI, Figür Organizasyon Firması ile FIP Kongresinin organizasyonu hakkında bir görüşme gerçekleştirdiler.

20 Temmuz 2009-Pazartesi

TEB Merkez Heyeti'nin referans olarak belirlediği, ilaç alımlarındaki vadelerin en az 90 gün ve ticari iskontonun da eşdeğerleri bulunanlara en az % 7, bulunmayanlara ise en az % 4 olarak uygulanması konusunu görüşmek üzere, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz. Hilmi ŞENER ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI, Mustafa Nevzat İlaç Firması Genel Müdürü Levent SELAMOĞLU'nu ziyaret ettiler. Bu görüşmenin ardından Boehringer Ingelheim İlaç Firması Genel Müdürü Roland STENLIN de ziyaret edilerek, aynı konu hakkında bir görüşme gerçekleştirildi.

21 Temmuz 2009-Salı

TEB Saymanı Ecz.Ali ASLAN, Mersin, Samsun ve Elazığ başta olmak üzere tüm Türkiye'de Milli Eğitim ödeneklerinde yaşanan aksaklıkların çözümünün sağlanması amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanı Nurettin KONAKLI'yı makamında ziyaret etti.

22 Temmuz 2009-Çarşamba

- Novartis Genel Müdürü Güldem BERKMAN, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL'i TEB Merkez binasında ziyaret ettiler. İlaç alımlarındaki ticari iskonto ve vade konularının görüşüldüğü toplantıda, Merkez Heyeti'nin referans olarak belirlemiş olduğu oran ve gün konusunda taviz verilemeyeceği bir kez daha dile getirildi.

➤ İlaç Firmalarının uygulamaları gereken ticari iskonto ve vadeler konusunda Glaxo Smith Kline yetkilileri ile TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, bir görüşme gerçekleştirdiler.

➤ TEB, İzmir Eczacı Odası ve Sağlık Bakanlığı'nın ortaklaşa yürüteceği 'Evsel İlaç Atık Toplama ve Bertaraf Projesi' nin uygulamasına yönelik çalışma başlatılması konusunu görüşmek üzere TEB Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, S.B. İ.E.G.M. Dr.Mahmut TOKAÇ ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

23 Temmuz 2009-Perşembe

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Malatya Eczacı Odası toplantı salonunun açılışına katıldı.

➤ İlaç firmalarının uygulamaları gereken ticari iskonto ve vadeler konusunda Merck Sharp Dohme yetkilileri ile TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, bir görüşme gerçekleştirdiler.

25 Temmuz 2009-Cumartesi

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, Isparta'da yapılan Ege Eczacı Odaları toplantısına katıldı.

27 Temmuz 2009-Pazartesi

➤ İlaç firmalarının uygulamaları gereken ticari iskonto ve vadeler konusunda Glaxo Smith Kline yetkilileri ile TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz. Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, bir görüşme gerçekleştirdiler.

➤ TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, SGK İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanı Dr.Refik ALTUN ile Karekod uygulaması hakkında bir görüşme gerçekleştirdi.

29 Temmuz 2009-Çarşamba

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Basel İlaç Satış Müdürü ile bir görüşme gerçekleştirdi.

31 Temmuz 2009-Cuma

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz. Hilmi ŞENER, Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.Mukaddes HARMANCI ve Ecz.Mustafa SAK ile Konya Eczacı Odası Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Mardin Eczacı Odası Başkanı Ecz.Cengiz BİNGÜL, SGK Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü görevine atanan Hasan ÇAĞIL'ı yeni görevinden dolayı tebrik etmek üzere makamına ziyaret gerçekleştirdiler.

➤ İlaç firmalarının uygulamaları gereken ticari iskonto ve vadeler konusunda Sanofi Aventis yetkilileri ile TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz. Hilmi ŞENER, bir görüşme gerçekleştirdiler.

4 Ağustos 2009-Salı

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, İlaç Takip Sistemi işleyişi hakkında SGK İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve

Ödemeleri Daire Başkanı Refik ALTUN ile bir görüşme gerçekleştirdi.

5 Ağustos 2009-Çarşamba

➤ Acıbadem Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. ile Birliğimiz arasındaki sözleşme yenilendi.

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz. Hilmi ŞENER, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Şevket KAYA ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI, 3-8 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan FIP Kongresine Çalışma Bakanı Ömer DİNÇER'i davet etmek üzere bir ziyaret gerçekleştirdi.

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Mustafa SAK ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI, Kültür Bakanlığı Müsteşarı İsmet YILDIZ'ı ziyaret ederek, FIP Kongresi davetiyelerini kendisine takdim ettiler.

➤ Protokolün 3.7 maddesinde yer alan Periton Diyaliz Çözeltileri malzemelerinin de Provizyon Sistemi'nde tanımlanarak, eczanelerden teminine ilişkin çalışma yürütmek üzere TEB Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.Mukaddes HARMANCI ve Ecz.Nevin TAŞLIÇAY, SGK İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanı Refik ALTUN ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

➤ TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL ve Av.Hüseyin ÖĞÜŞLÜ, SGK tarafından yayımlanan Denetleme Genelgesi hakkında görüşme yapmak üzere, İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanı Mehmet ÖZDEMİR'i ziyaret ettiler.

6 Ağustos 2009-Perşembe

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI, Adilna Sanovel, Bilim ve Bristol Myers Squibb İlaç Firmaları ile ayrı ayrı ilaç alımlarında uygulanması gereken ticari iskontolar ve vadeler hakkında bir görüşme gerçekleştirdiler.

➤ TEB Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.Mukaddes HARMANCI ve Ecz.Nevin TAŞLIÇAY, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Dr.Mahmut TOKAÇ'ı makamında ziyaret ederek, SGK ile Periton Diyaliz Malzemeleri hakkında yapılan çalışmaları konusunda bilgi verdiler ve bu konuda destek istediler.

➤ S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nde muvazaa konusunda yapılan toplantıya, TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, TEB Hukuk Danışmanı ve dosyaları görüşülen Odaların yöneticileri katıldılar.

7 Ağustos 2009-Cuma

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI, Sanofi İlaç Firması ile ilaç alımlarında uygulanması gereken ticari iskontolar ve vadeler hakkında bir görüşme gerçekleştirdiler.

➤ TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL ve Gaziantep Eczacı Odası Başkanı Ecz.İrfan DEMİRCİ, SGK GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL'ı makamında ziyaret ettiler.

10 Ağustos 2009-Pzt.

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Sayman Ecz.Ali ASLAN ve EGAŞ yetkililerinin bulunduğu, ilaçların ticari iskonto ve vadeleri konulu toplantıya, Hedef, Selçuk, Nevzat, Galenos, Bursa, İstanbul, Güney Ecza Depoları ve TEKB yöneticileri katılım gösterdiler.

11 Ağustos 2009-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, 3-8 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan FIP Kongresine Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ı davet etmek üzere bir ziyaret gerçekleştirdi.

12 Ağustos 2009-Çarşamba

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, SGK GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL ve S.B. İ.E.G.M. Mahmut TOKAÇ ile bir görüşme gerçekleştirdi.

13 Ağustos 2009-Perşembe

TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz. Özgür ÖZEL, Pfizer İlaç Firması ile ilaç alımlarında uygulanması gereken ticari iskontolar ve vadeler hakkında bir görüşme gerçekleştirdiler.

14-15 Ağustos 2009 Cuma-Cumartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Bursa Ecza-Koop'un 30. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen kutlamalara katıldılar.

17 Ağustos 2009-Pazartesi

TEB Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.Mukaddes HARMANCI ve Ecz.Nevin TAŞLIÇAY, SGK İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanı Refik ALTUN ile, Periton Diyaliz Malzemeleri konusunda yürütülen çalışmalar hakkında bir görüşme gerçekleştirdiler.

18 Ağustos 2009-Salı

36. Dönem 12. Başkanlar Danışma Kurulu toplantısı, mevcut ilaç alım koşulları ile ilgili olarak ilaç firmaları ile yapılan görüşmeler sonucunda varılan durumun değerlendirilmesi gündemiyle TEB Merkez Binası'nda yapıldı. Toplantıya 46 Eczacı Odasının Başkan ve Yöneticileri katıldı.

19 Ağustos 2009-Çarşamba

➤ TEB Saymanı Ecz.Ali ASLAN ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.Hüseyin OLAN, Sağlık Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Mehmet ATASEVER'i makamında ziyaret ederek, Sağlık Bakanlığı Personelinin ve Yeşil Kartlı hastaların ilaç bedellerinin eczanelerin hesaplarına yatırılmasında yaşanan aksaklıkları dile getirdiler ve bir an evvel bu ödemelerin çıkartılması konusunda gerekenin yapılmasını istediler.

➤ TEB bünyesinde kurulan SUT ve Protokoller Komisyonunun 4. toplantısı TEB Saymanı Ecz.Özgür ÖZEL'in başkanlığında İstanbul, İzmir, Ankara, Adana, Konya, Samsun, Bursa, Eskişehir, Diyarbakır, Denizli, Zonguldak, Hatay, Manisa, Kütahya ve Isparta Eczacı Odalarından temsilcilerin katılımı ile TEB Merkez Binasında gerçekleştirildi. Toplantıda SUT ve Protokol Taslağı üzerinde çalışmalar yapıldı.

20 Ağustos 2009-Perşembe

S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nde Muvazaa hakkında yapılan 2. toplantıya, TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, TEB Hukuk Danışmanı ve dosyaları görüşülen Odaların yöneticileri katıldılar.

24 Ağustos 2009-Pazartesi

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, Manisa ve Balıkesir Eczacı Odalarında düzenlenen toplantılara katılarak, son dönemde TEB'in İlaç Firmaları ile yaptığı görüşmeler ve İlaçta Durum konusunda bir sunum gerçekleştirdi.

25 Ağustos 2009-Salı

➤ TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, FIP Kongre davetiyelerini vermek üzere SGK GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL, İlaç ve Tıbbi Malzeme Sözleşme ve Ödemeleri Daire Başkanı Refik ALTUN ve Hizmet Sunumu Genel Müdürü Hasan KARAPINAR'ı ziyaret ettiler.

➤ TEB Saymanı Ecz.Ali ASLAN ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.Hüseyin OLAN, Konsolide Bütçe Kurumlarından Milli Eğitim, Sağlık, Adalet Bakanlıkları ile Diyanet İşleri Başkanlığı ve Yeşil Kart ilaç ödeneklerinde yaşanan ödenek yetersizliği konusunda görüşme yapmak üzere Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Ayşe Berrin DİKMELİK ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

➤ TEB 2. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER, Sayman Ecz.Ali ASLAN ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.Hüseyin OLAN, Doğu illerinde büyük sorun teşkil eden iade reçeteler hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere, SGK Ankara Sağlık Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Ecz. Kamuran ÖZKAN'ı ziyaret ettiler.

26 Ağustos 2009-Çarşamba

İlaç firmalarının uygulamaları gereken ticari iskonto ve vadeler konusunda görüşme yapmak üzere Pfizer İlaçları Genel Müdürü Salih MEMECAN ve firmanın diğer üst düzey yetkilileri, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif BOYACI'yı ziyaret ettiler.

28 Ağustos 2009-Cuma

İlaç firmalarının uygulamaları gereken ticari iskonto ve vadeler konusunda görüşme yapmak üzere Novartis İlaçları Genel Müdürü Gülden BERKMAN ve firmanın diğer üst düzey yetkilileri, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL'i ziyaret ettiler.

31 Ağustos 2009-Pazartesi

İlaç firmalarının uygulamaları gereken ticari iskonto ve vadeler konusunda, Glaxo Smith Kline İlaç Firması Genel Müdürü Yiğit GÜRÇAY ve firmanın diğer üst düzey yetkilileri, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Mukaddes HARMANCI ile bir görüşme gerçekleştirdi.